ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО

ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»

(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

20.08.2024                                                № 588-с

О зачислении на первый курс по договору об оказании платных образовательных

услуг на образовательные программы среднего профессионального образования в

Университет Вернадского

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  образовании

в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от  02.09.2020 № 457 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования»,  Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными

на Ученом Совете Университета Вернадского, протокол № 8 от 29 февраля 2024 г., и

на основании решения приемной комиссии Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

          зачислить с 01.09.2024 на 1 курс очной формы обучения по договору об оказании

платных образовательных услуг на базе основного общего образования на программы

среднего профессионального образования  для обучения в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования Министерства сельского

хозяйства Российской Федерации «Российский государственный университет народного

хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов:

№
34.02.01 Сестринское дело

Очная форма обучения (2 года 10 месяцев)

№ личного дела Снилс Ср. б.

1 2401858
156-328-709 80 4,85

2 2401241
185-695-423 26 4,83

3 2401441
187-925-900 31 4,5

4 2400774
187-307-902 96 4,4

5 2400521
168-846-230 15 4,35

6 2400689
177-832-347 07 4,3

7 2400533
151-538-459 63 4,25

8 2401446
190-473-956 94 4,2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.08.2024 11:10:12
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

9 2401859

202-052-483 96
4,2

10 2400688
187-210-719 70 4,1

11 2400354
184-807-704 00 4

12 2400681
187-131-202 54 4

13 2400682
151-313-107 00 4

14 2401047
203-229-738 31 4

15 2400393
199-013-434 82 3,95

16 2400561
172-570-711 67 3,9

17 2401583
206-526-776 64 3,9

18 2400188
173-166-499 84 3,85

19 2400070
188-041-390 79 3,8

20 2400698
207-475-836 81 3,8

21 2400884
167-392-297 06 3,8

22 2401936
167-516-614 88 3,8

23 2401086
195-804-297 09 3,79

24 2400276
166-010-766 42 3,75

25 2400530
168-846-254 23 3,75

26 2401231
161-284-618 59 3,7

27 2401444
189-100-689 84 3,7

28 2401002
165-516-200 56 3,63

29 2400749
150-337-103 15 3,6

30 2400189
166-856-907 28 3,55

Ректор                Певцова Е.А.